

Prot. 2415/A19 del
 27-4-2016

Modulo

Bando	1 - 9035 del 13/07/2015 - FESR - realizzazione/ampliamento rete LanWLAN
Scuola	D.D. 2^ CIRCOLO AMMETO - PGEE042003
Progetto	10.8.1.A1-FESRPN-JM-2015-32 - scuola wireless
Richiesta	scuola wireless
Importo autorizzato progetto	18500
Importo effettivo progetto	18500
Economie	0



Data:

Firma:

Sei in: / Home (<http://pon20142020.indire.it/home/>)

/ Menù Scelte (/scuola_accesso/index.php?

action=scuola_accesso&new_window=1&codice_meccanografico=PGEE042003&progetti=0&jjlettura=)

/ Progetti FESR - anno 2015 (/bandi_piani/index.php?action=piani_fondo&fondo=2&jjlettura=0)

/ Gestione dei Progetti autorizzati (/fesr/index.php?action=gespro&idpiano=1106) / Elenco moduli (/fesr/index.php?action=matacq)

/ Elenco forniture

← (/fesr/index.php?action=matacq)

1 - 9035 del 13/07/2015 - FESR - realizzazione/ampliamento rete LanWLAN
D.D. 2^A CIRCOLO AMMETO - PGEE042003
Elenco forniture

Progetto	10.8.1.A1-FESR PON-UM-2015-32 - scuola wireless
Modulo	scuola wireless
Importo autorizzato progetto	18.500,00 € (Importo comprensivo delle spese generali)
Importo effettivo progetto	18.500,00 € (Importo comprensivo delle spese generali)
Economie progetto	0,00 € (http://pon20142020.indire.it/classes/common/index.php?action=helpfield&task=lista&nome_campo=economie&parametro=matacq)
Richiesta di autorizzazione inoltrata in data 27/04/2016 In attesa di autorizzazione da parte dell'AdG	

Fornitura	Descrizione	Importi autorizzati			Importi effettivi			Stato	Autorizz.
		Quantità	Importo unitario €	Importo totale €	Quantità	Importo unitario €	Importo totale €		
Armadi di rete	Armadio rack 19" 10 unità, con anta e serratura	3,00	120,00	360,00				Cancellata	
Apparecchiature per collegamenti alla rete	Switch 24 porte 10 100 1000	3,00	140,00	420,00	3,00	235,58	706,74	Modificata	
Accessori per armadi di rete	Patch panel cat 6 24 porte	3,00	60,00	180,00	5,00	90,58	452,90	Modificata	
Accessori per armadi di rete	Multipresa elettrica con interruttore da rack	3,00	50,00	150,00				Cancellata	
Accessori per armadi di rete	Cavo di rete patch collegamento cat 6 25cm	40,00	1,00	40,00				Cancellata	
Accessori per armadi di rete	UPS 600Va / 300W con adattatore per multipresa	3,00	80,00	240,00				Cancellata	

Fornitura	Descrizione	Importi autorizzati			Importi effettivi			Stato	Autorizz.
		Quantità	Importo unitario €	Importo totale €	Quantità	Importo unitario €	Importo totale €		
Access point per esterni/hotspot utili per offrire informazioni utili in collegamento wireless	Access Point Wireless 802.11 b/g /n fino a 300Mbps	6,00	90,00	540,00	10,00	182,23	1.822,30	Modificata	
Accessori per le apparecchiature di rete	Cavo di rete patch collegamento frutto-pc cat 6 3m	44,00	3,00	132,00	68,00	5,04	342,72	Modificata	
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Cavo di rete UTP Cat 6	650,00	1,00	650,00	1830,00	0,43	786,90	Modificata	
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Canalina grande	65,00	16,00	1.040,00				Cancellata	
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Canalina piccola	210,00	8,00	1.680,00				Cancellata	
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Frutto a muro LAN, con scatola	44,00	9,00	396,00				Cancellata	
Attività configurazione apparati	Installazione apparati con cablaggio fisico apparati	261,00	40,00	10.440,00				Cancellata	
Accessori per armadi di rete	Switch 8 porte 10/100/1000 POE	1,00	130,00	130,00	1,00	584,34	584,34	Modificata	
Access point per esterni/hotspot utili per offrire informazioni utili in collegamento wireless	Access Point Wireless 802.11 b/g /n POE	4,00	350,00	1.400,00				Cancellata	
Armadi di rete	Armadio di rete rack 19" da 18U				3,00	350,26	1.050,78	Inserita	

Fornitura	Descrizione	Importi autorizzati			Importi effettivi			Stato	Autorizz.
		Quantità	Importo unitario €	Importo totale €	Quantità	Importo unitario €	Importo totale €		
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Piastrine per scatole UNI503 da esterno complete di un modulo con 2 connettori RJ45 cat.UTP				34,00	6,58	223,72	Inserita	
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	cavo cat 6 Plus 24AWG Y/UTP Blue Boots 1 mt.				68,00	4,18	284,24	Inserita	
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Guida patch panel orizzontale				5,00	6,75	33,75	Inserita	
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Ripiano fisso				3,00	19,04	57,12	Inserita	
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Installazione piastrine per scatole tipo UNI503 da esterno				34,00	23,49	798,66	Inserita	
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Installazione cavo UTP cat.6 1000 hm rivestito di guaina eselrna				1830,00	0,55	1.006,50	Inserita	
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Installazione Patch panel				5,00	16,79	83,95	Inserita	
Attività configurazione apparati	Configurazione Access point				10,00	20,06	200,60	Inserita	
Attività configurazione apparati	Configurazione Switch point POE				1,00	17,53	17,53	Inserita	
Attività configurazione apparati	Configurazione switch point				3,00	7,06	21,18	Inserita	

Fornitura	Descrizione	Importi autorizzati			Importi effettivi			Stato	Autorizz.
		Quantità	Importo unitario €	Importo totale €	Quantità	Importo unitario €	Importo totale €		
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	adeguamento impianto elettrico per rendere la PDL pienamente operativa,				128,00	8,03	1.027,84	Inserita	
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	adeguamento impianto elettrico per rendere la PDL della scuola primaria Ammeto pienamente operativa comprensiva di canalizzazioni, prese, scatole, placche, quadro elettrico				1,00	1.171,55	1.171,55	Inserita	
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	adeguamento impianto elettrico per rendere pienamente operativa la PDL della scuola primaria di Fratta Todina comprensiva di prese, scatole, placche, canalizzazioni, quadro elettrico				1,00	1.535,99	1.535,99	Inserita	
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	adeguamento impianto elettrico per rendere pienamente operativa la PDL della scuola primaria di Papiano comprensiva di prese, scatole, placche, canalizzazioni, quadro elettrico				1,00	1.285,60	1.285,60	Inserita	
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	adeguamento impianto elettrico per rendere pienamente operativa la PDL della scuola primaria di Schiavocompensiva di prese, scatole, placche, canalizzazioni, quadro elettrico				1,00	1.493,35	1.493,35	Inserita	
Altri dispositivi input/output (hardware)	1 PAD AIR 9,7" 16 GB WIFI				6,00	468,29	2.809,74	Inserita	Da autorizzare
Totall							17.798,00		



**ISTITUTO NAZIONALE
DEI CERTIFICAZIONE
PUBBLICA SCOLASTICA
PUBBLICA EDUCATIVA**



FONDI STRUTTURALI EUROPEI
2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
 Dipartimento per l'Innovazione e le Tecnologie
 Direzione Generale per la Programmazione e la Gestione
 Nazionale dei Fondi Strutturali Europei
 Ministero per l'Università e la Ricerca
 D.15/17

PGEE042003 - D.D. 2^A CIRCOLO AMMETO

- Sei in: / Home (<http://pon20142020.indire.it/home/>)
 / Menù Scelte ([http://scuola_accesso/index.php?action=scuola_accesso&new_window=1&codice_meccanografico=PGEE042003&progetti=0&jlettura=](/scuola_accesso/index.php?action=scuola_accesso&new_window=1&codice_meccanografico=PGEE042003&progetti=0&jlettura=))
 / Progetti FESR - anno 2015 ([http://band_plan/index.php?action=band_plan_fondo&fondo=2&jlettura=](/band_plan/index.php?action=band_plan_fondo&fondo=2&jlettura=))
 / Gestione dei Progetti autorizzati ([http://fesr/index.php?action=gespro&idpiano=1106](/fesr/index.php?action=gespro&idpiano=1106))
 / Elenco moduli ([http://fesr/index.php?action=matacq&idcup_interno=1128&jlettura=](/fesr/index.php?action=matacq&idcup_interno=1128&jlettura=))

1 - 9035 del 13/07/2015 - FESR - realizzazione/ampliamento rete LanWLAN
D.D. 2^A CIRCOLO AMMETO - PGEE042003
Elenco forniture













Progetto	10.8.1.A1-FESR PON-UM-2015-32 - scuola wireless
Modulo	scuola wireless
Importo autorizzato progetto	18.500,00 € (Importo comprensivo delle spese generali)
Importo effettivo progetto	18.500,00 € (Importo comprensivo delle spese generali)
Economie progetto	0,00 ? (http://pon20142020.indire.it/classes/common/index.php?action=helpfield&task=lista&nome_campo=economie&parametro=matacq)











Inserisci fornitura (<index.php?action=matacq&task=anv&idr=1117&jlettura=>)


Genera richiesta autorizzazione

Richiesta autorizzazione (<index.php?action=matacq&task=ara&jlettura=>)

Fornitura	Descrizione	Importi autorizzati			Importi effettivi			Stato	Autorizz.	Co / M
		Quantità	Importo unitario €	Importo totale €	Quantità	Importo unitario €	Importo totale €			
Armadi di rete	Armadio rack 19" 10 unità, con anta e serratura	3,00	120,00	360,00				Cancellata		/ (in action=matacq&task=aev&id)
Apparecchiature per collegamenti alla rete	Switch 24 porte 10 100 1000	3,00	140,00	420,00	3,00	235,58	706,74	Modificata		/ (in action=matacq&task=aev&id)
Accessori per armadi di rete	Patch panel cat 6 24 porte	3,00	60,00	180,00	5,00	90,58	452,90	Modificata		/ (in action=matacq&task=aev&id)
Accessori per armadi di rete	Multipresa elettrica con Interruttore da rack	3,00	50,00	150,00				Cancellata		/ (in action=matacq&task=aev&id)
Accessori per armadi di rete	Cavo di rete patch collegamento cat 6 25cm	40,00	1,00	40,00				Cancellata		/ (in action=matacq&task=aev&id)
Accessori per armadi di rete	UPS 600Va / 300W con adattatore per multipresa	3,00	80,00	240,00				Cancellata		/ (in action=matacq&task=aev&id)
Access point per esterni/hotspot utili per offrire informazioni utili in collegamento wireless	Access Point Wireless 802.11 b/g/n fino a 300Mbps	6,00	90,00	540,00	10,00	182,23	1.822,30	Modificata		/ (in action=matacq&task=aev&id)
Accessori per le apparecchiature di rete	Cavo di rete patch collegamento frutto-pc cat 6 3m	44,00	3,00	132,00	68,00	5,04	342,72	Modificata		/ (in action=matacq&task=aev&id)
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Cavo di rete UTP Cat 6	650,00	1,00	650,00	1830,00	0,43	786,90	Modificata		/ (in action=matacq&task=aev&id)

Fornitura	Descrizione	Importi autorizzati			Importi effettivi			Stato	Autorizz.	Co / M
		Quantità	Importo unitario €	Importo totale €	Quantità	Importo unitario €	Importo totale €			
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Canalina grande	65,00	16,00	1.040,00				Cancellata		 (in action=matacq&task=aev&id
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Canalina piccola	210,00	8,00	1.680,00				Cancellata		 (in action=matacq&task=aev&id
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Frutto a muro LAN, con scatola	44,00	9,00	396,00				Cancellata		 (in action=matacq&task=aev&id
Attività configurazione apparati	Installazione apparati con cablaggio fisico	261,00	40,00	10.440,00				Cancellata		 (in action=matacq&task=aev&id
Accessori per armadi di rete	Switch 8 porte 10/100/1000 POE	1,00	130,00	130,00	1,00	584,34	584,34	Modificata		 (in action=matacq&task=aev&id
Access point per esterni/hotspot utili per offrire informazioni utili in collegamento wireless	Access Point Wireless 802.11 b/g /n POE	4,00	350,00	1.400,00				Cancellata		 (in action=matacq&task=aev&id
Armadi di rete	Armadio di rete rack 19" da 18U				3,00	350,26	1.050,78	Inserita		 (in action=matacq&task=aev&id
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Piastrine per scatole UNI503 da esterno complete di un modulo con 2 connettori RJ45 cat.UTP				34,00	6,58	223,72	Inserita		 (in action=matacq&task=aev&id
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	cavo cat 6 Plus 24AWG Y/UTP Blue Boots 1 mt.				68,00	4,18	284,24	Inserita		 (in action=matacq&task=aev&id
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Guida patch panel orizzontale				5,00	6,75	33,75	Inserita		 (in action=matacq&task=aev&id
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Ripiano fisso				3,00	19,04	57,12	Inserita		 (in action=matacq&task=aev&id
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Installazione piastrine per scatole tipo UNI503 da esterno				34,00	23,49	798,66	Inserita		 (in action=matacq&task=aev&id

Fornitura	Descrizione	Importi autorizzati			Importi effettivi			Stato	Autorizz.	Co / M
		Quantità	Importo unitario €	Importo totale €	Quantità	Importo unitario €	Importo totale €			
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Installazione cavo UTP cat.6 1000 hm rivestito di gualna esetma				1830,00	0,55	1.008,50	Inserita		 (In action=matacq&task=aev&id
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Installazione Patch panel				5,00	16,79	83,95	Inserita		 (In action=matacq&task=aev&id
Attività configurazione apparati	Configurazione Access point				10,00	20,06	200,60	Inserita		 (In action=matacq&task=aev&id
Attività configurazione apparati	Configurazione Switch point POE				1,00	17,53	17,53	Inserita		 (In action=matacq&task=aev&id
Attività configurazione apparati	Configurazione switch point				3,00	7,06	21,18	Inserita		 (In action=matacq&task=aev&id
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	adeguamento impianto elettrico per rendere la PDL pienamente operativa,				128,00	8,03	1.027,84	Inserita		 (In action=matacq&task=aev&id
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatola, torrette, connettori, ecc.)	adeguamento impianto elettrico per rendere la PDL della scuola primaria Ammetto pienamente operativa comprensiva di canalizzazioni, prese, scatole, placche, quadro elettrico				1,00	1.171,55	1.171,55	Inserita		 (In action=matacq&task=aev&id
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	adeguamento impianto elettrico per rendere pienamente operativa la PDL della scuola primaria di Fratta Todina comprensiva di prese, scatole, placche, canalizzazioni, quadro elettrico				1,00	1.535,99	1.535,99	Inserita		 (In action=matacq&task=aev&id
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	adeguamento impianto elettrico per rendere pienamente operativa la PDL della scuola primaria di Papiano comprensiva di prese, scatole, placche, canalizzazioni, quadro elettrico				1,00	1.285,60	1.285,60	Inserita		 (In action=matacq&task=aev&id
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	adeguamento impianto elettrico per rendere pienamente operativa la PDL della scuola primaria di Schiavo comprensiva di prese, scatole, placche, canalizzazioni, quadro elettrico				1,00	1.493,35	1.493,35	Inserita		 (In action=matacq&task=aev&id

Fornitura	Descrizione	Importi autorizzati			Importi effettivi			Stato	Autorizz.		Co / M
		Quantità	Importo unitario €	Importo totale €	Quantità	Importo unitario €	Importo totale €				
Altri dispositivi input/output (hardware)	I PAD AIR 9,7" 16 GB WIFI				6,00	468,29	2.809,74	Inserita	Da autorizzare	 (in action=matacq&task=aev&id	
Totall				17.798,00			17.798,00				



PGEE042003 - D.D. 2^a CIRCOLO AMMETO



FONDI STRUTTURALI EUROPEI **pon** 2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
 Dipartimento per lo Sviluppo e la Promozione
 della Scuola Secondaria per l'Informazione e la Ricerca
 Educativa, per la gestione dei fondi strutturali per
 l'istruzione e per l'innovazione digitale

Sei in: / Home (<http://pon20142020.indire.it/home/>)
 / Menù Scelta ([http://pon20142020.indire.it/scuola_accesso/index.php?action=scuola_accesso&new_window=1&codice_meccanografico=PGEE042003&progetti=0&jlettura=](/scuola_accesso/index.php?action=scuola_accesso&new_window=1&codice_meccanografico=PGEE042003&progetti=0&jlettura=))
 / Progetti FESR - anno 2015 ([http://pon20142020.indire.it/bandi_plan/index.php?action=bandi_plan&fondo=2&jlettura=](/bandi_plan/index.php?action=bandi_plan&fondo=2&jlettura=))
 / Gestione dei Progetti autorizzati ([http://pon20142020.indire.it/fesr/index.php?action=gespro&idpiano=](/fesr/index.php?action=gespro&idpiano=))
 / Elenco moduli ([http://pon20142020.indire.it/fesr/index.php?action=matacq&idcup_interno=](/fesr/index.php?action=matacq&idcup_interno=))

**1 - 9035 del 13/07/2015 - FESR - realizzazione/ampliamento rete LanWLAN
 D.D. 2^a CIRCOLO AMMETO - PGEE042003
 Elenco forniture**

Progetto 10.8.1.A1-FESR PON-UM-2015-32 - scuola wireless

Modulo scuola wireless

Importo autorizzato progetto 18.500,00 € (Importo comprensivo delle spese generali)

Importo effettivo progetto 18.500,00 € (Importo comprensivo delle spese generali)

Economie progetto 0,00 [?](http://pon20142020.indire.it/classes/common/index.php?action=helpfield&task=lista&nome_campo=economie¶metro=matacq)

[Inserisci fornitura \(index.php?action=matacq&task=anv&idr=1117&jlettura=\)](http://pon20142020.indire.it/fesr/index.php?action=matacq&task=anv&idr=1117&jlettura=) [Aggiorna stato](http://pon20142020.indire.it/fesr/index.php?action=matacq&task=anv&idr=1117&jlettura=)



[?](http://pon20142020.indire.it/classes/common/index.php?action=helpfield&task=lista&nome_campo=btn_aggiorna_stato¶metro=) [Convalida finale](http://pon20142020.indire.it/classes/common/index.php?action=helpfield&task=lista&nome_campo=btn_aggiorna_stato¶metro=)

[?](http://pon20142020.indire.it/classes/common/index.php?action=helpfield&task=lista&nome_campo=btn_convalida_rich¶metro=) [Convalida finale](http://pon20142020.indire.it/classes/common/index.php?action=helpfield&task=lista&nome_campo=btn_convalida_rich¶metro=)

Fornitura	Descrizione	Importi autorizzati			Importi effettivi			Stato	Autorizz.	C / I
		Quantità	Importo unitario €	Importo totale €	Quantità	Importo unitario €	Importo totale €			
Armadi di rete	Armadio rack 19" 10 unità, con anta e serratura	3,00	120,00	360,00				Cancellata	?	
Apparecchiature per collegamenti alla rete	Switch 24 porte 10/100/1000	3,00	140,00	420,00	3,00	235,58	706,74	Confermata	?	
Accessori per armadi di rete	Patch panel cat 6 24 porte	3,00	60,00	180,00	5,00	90,58	452,90	Confermata	?	
Accessori per armadi di rete	Multipresa elettrica con interruttore da rack	3,00	50,00	150,00				Cancellata	?	
Accessori per armadi di rete	Cavo di rete patch collegamento cat 6 25cm	40,00	1,00	40,00				Cancellata	?	
Accessori per armadi di rete	UPS 600Va / 300W con adattatore per multipresa	3,00	80,00	240,00				Cancellata	?	
Access point per esterni/hotspot utili per offrire informazioni utili in collegamento wireless	Access Point Wireless 802.11 b/g/n fino a 300Mbps	6,00	90,00	540,00	10,00	182,23	1.822,30	Confermata	?	
Accessori per le apparecchiature di rete	Cavo di rete patch collegamento frutto-pc cat 6 3m	44,00	3,00	132,00	68,00	5,04	342,72	Confermata	?	

Fornitura	Descrizione	Importi autorizzati			Importi effettivi			Stato	Autorizz.	C / I
		Quantità	Importo unitario €	Importo totale €	Quantità	Importo unitario €	Importo totale €			
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Cavo di rete UTP Cat 6	650,00	1,00	650,00	1830,00	0,43	786,90	Confermata	action=matacq&task=aev&i	+54°
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Canalina grande	65,00	16,00	1.040,00				Cancellata	action=matacq&task=aev&i	
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Canalina piccola	210,00	8,00	1.680,00				Cancellata	action=matacq&task=aev&i	
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Frutto a muro LAN, con scatola	44,00	9,00	396,00				Cancellata	action=matacq&task=aev&i	
Attività configurazione apparati	Installazione apparati con cablaggio fisico	261,00	40,00	10.440,00				Cancellata	action=matacq&task=aev&i	
Accessori per armadi di rete	Switch 8 porte 10/100/1000 POE	1,00	130,00	130,00	1,00	584,34	584,34	Modificata	action=matacq&task=aev&i	
Access point per esterni/hotspot utili per offrire informazioni utili in collegamento wireless	Access Point Wireless 802.11 b/g /n POE	4,00	350,00	1.400,00				Cancellata	action=matacq&task=aev&i	
Armadi di rete	Armadio di rete rack 19" da 18U				3,00	350,26	1.050,78	Inserita	action=matacq&task=aev&i	
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Piastrine per scatole UNI503 da esterno complete di un modulo con 2 connettori RJ45 cat.UTP				34,00	6,58	223,72	Inserita	action=matacq&task=aev&i	+0,00
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	cavo cat 6 Plus 24AWG Y/UTP Blue Boots 1 mt.				68,00	4,18	284,24	Inserita	action=matacq&task=aev&i	-0,3
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Guida patch panel orizzontale				5,00	6,75	33,75	Inserita	action=matacq&task=aev&i	+0,00
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Ripiano fisso				3,00	19,04	57,12	Inserita	action=matacq&task=aev&i	-0,00

Fornitura	Descrizione	Importi autorizzati			Importi effettivi			Stato	Autorizz.	C / I
		Quantità	Importo unitario €	Importo totale €	Quantità	Importo unitario €	Importo totale €			
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Installazione piastrine per scatole tipo UNI503 da esterno				34,00	23,49	799,66	Inserita		/ (I) - 0,1
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Installazione cavo UTP cat.6 1000 hm rivestito di guaina eselma				1830,00	0,55	1.006,50	Inserita		/ (I) 1029,107 1183
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Installazione Patch panel				5,00	16,79	83,95	Inserita		/ (I) 23,94 1901
Attività configurazione apparati	Configurazione Access point				10,00	20,06	200,60	Inserita		/ (I) 20,54 1091
Attività configurazione apparati	Configurazione Switch point POE				1,00	17,53	17,53	Inserita		/ (I)
Attività configurazione apparati	Configurazione switch point				3,00	7,06	21,18	Inserita		/ (I) 21,18 - 9,0
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	adeguamento impianto elettrico per rendere la PDL pienamente operativa.				128,00	8,03	1.027,84	Inserita		/ (I) 1027,84 10,1
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	adeguamento impianto elettrico per rendere la PDL della scuola primaria Ammeto pienamente operativa comprensiva di canalizzazioni, prese, scatole, placche, quadro elettrico				1,00	1.171,55	1.171,55	Inserita		/ (I)
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	adeguamento impianto elettrico per rendere pienamente operativa la PDL della scuola primaria di Fratta Todina comprensiva di prese, scatole, placche, canalizzazioni, quadro elettrico				1,00	1.535,99	1.535,99	Inserita		/ (I)
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	adeguamento impianto elettrico per rendere pienamente operativa la PDL della scuola primaria di Papiano comprensiva di prese, scatole, placche, canalizzazioni, quadro elettrico				1,00	1.285,60	1.285,60	Inserita		/ (I)

Fornitura	Descrizione	Importi autorizzati			Importi effettivi			Stato	Autorizz.	C / I
		Quantità	Importo unitario €	Importo totale €	Quantità	Importo unitario €	Importo totale €			
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	adeguamento impianto elettrico per rendere pienamente operativa la PDL della scuola primaria di Schiavo comprensiva di prese, scatole, placche, canalizzazioni, quadro elettrico				1,00	1.493,35	1.493,35	Inserita		 (I) action=matacq&task=aev&i
Altri dispositivi input/output (hardware)	I PAD AIR 9,7" 16 GB WIFI				6,00	458,29	2.809,74	Inserita	Autorizzata in data 02/05/2016	 (I) action=matacq&task=aev&i
Totali						17.798,00	17.798,00			